
 

 

 
Dispositivo n.         114/2022 
Prot. n.                 1538-III/12 
del                        06/06/2022 

 
Il Preside 

 
VISTO il bando per Borse di Studio per tesi all’estero 7/2022 

a.a.2021/2022 – prot. n. 1216-III/12 del 20/04/2022; 
 
VISTA   la delibera della Giunta di Facoltà del 31/05/2022 
 
CONSIDERATA la necessità di provvedere alla nomina di una Commissione 

che esamini e selezioni le candidature pervenute. 
 

DISPONE 
 

di istituire una Commissione incaricata di esaminare e selezionare le 
candidature pervenute. 
La Commissione risulta così composta: 
 

- Prof. Edoardo Calizza   (PA) 
- Prof. Fulvio Cruciani   (PO) 
- Prof. Osvaldo Lanzalunga   (PO)  
- Prof. Francesco Pannarale Greco (PA) 
- Studente Francesco Monastra 

 
 
 
 
        Il Preside 

F.to Riccardo Faccini 
       


